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Orientering om asfaltarbejde 
 

 Dato: 09. oktober 2016 
 
    

 
I år forventer vi at lægge slidlag på stierne ud for Søndermarksvej 116-176 og Søndermarksvej 198-

206. Stierne er markeret på vedhæftede kort. 
 
Arbejdet forventes at foregå i uge 43. Hvis vejret bliver for koldt og vådt, vil arbejdet blive udskudt 

til næste år. Nærmere information om tidsplanen følger i uge 42. 
 

Der vil blive udlagt et asfaltlag på godt 2 cm. 
  
Skure, stakit og belægning i gårdene er udført meget forskelligt, hvilket gør det lidt kompliceret at 

udlægge slidlag. Nedenfor billedeksempler. 
   

Asfalten vil blive lagt ind til fliser og belægningssten i gårdene – og ind til sokkelpladerne ved 
skurene. Hvor brædder på skure og stakitter går helt ned til jorden, vil der blive holdt afstand, så 
brædderne ikke klistres ind i den nye asfaltbelægning. 

 
Hvor fliser og belægningssten ligger lavere end eller i niveau med den nuværende asfaltbelægning, 

bliver der en kant efter udlægning af slidlag, jf. foto 1. Kanten har ingen praktisk betydning men 
kan forsinke afledningen/nedsivningen af regnvand, hvis belægningen i dag har fald ud mod stien. 
  

På stien langs legepladsen og græsarealet bortfræses bump og trærødder, så vi får en sti med jævn 
belægning. 

 
Inden arbejdet igangsættes anmodes I om foran jeres skure og stakitter at fjerne ukrudt m.m. og feje, 
så sand og grus fjernes. 

   
Ud over slidlag på stierne vil der i bebyggelsen blive repareret 6 større huller i asfaltbelægningen. 

 
Arbejdet udføres af Pankas. 
 

Bestyrelsen kan anbefale, at der i forbindelse med udskiftning af brædder på skure og i stakitter 
holdes god afstand mellem brædder og terræn, hvilket forøger bræddernes levetid, jf. foto 4. Endvi-

dere kan anbefales, at der i forbindelse med omlægning/nyetablering af fliser og belægningssten i 
gårdene foretages en hævning, så fliser eller belægningssten ligger højere end stien, jf. foto 2. 
 

Bestyrelsen håber, at vi de kommende år kan få nyt slidlag på alle vores stier, veje og p-pladser. I år 
har vi prioriteret stiforløbet langs legepladsen og græsarealet – og stierne i forbindelse hermed. 

Næste år kan det eventuelt være Askepotvej som prioriteres. 
  
Hvis I har spørgsmål eller bemærkninger hertil, er I som altid velkomne til at kontakte mig.  

 
 

Poul Jensen 
formand 
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Foto 1. Asfaltkant efter udlægning, belægningssten under asfaltniveau 

 
 

Foto 2. Belægningssten i gården over nuværende asfaltniveau 

 
 
Foto 3. Lille afstand mellem brædder og belægning 
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Foto 4. Stor afstand mellem brædder og belægning 

 
 
Foto 5. Hævet regnvandsudløb 
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